Inscrição de Vereadores e Servidores da Câmara Municipal de José
da  Penha  -  RN,  no  evento  Encontro  Nacional  de  Gestores  e
Legislativos Municipais na cidade de Natal no período de 25 a 28
de Março de 2025.

Reconhece e autoriza a Inexigibilidade de Licitação, no valor global
de  R$   4.140,00  (quatro  mil  e  cento  e  quarenta  reais),
correspondentes  à  contratação  acima  solicitada,  conforme
especificações  constantes  da  Proposta  Orçamentária.

A presente Inexigibilidade de Licitação encontra-se fundamentada
no  Art.  74,  III,  f  e  alterações  subseqüentes,  que  permitem tal